｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高文研發字第1123200022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校《語文與國際研究》學術期刊第29期徵稿至112年4月
15日止，敬請惠予公告，並轉知貴校相關系所，鼓勵教師
踴躍賜稿，以光篇幅。

徵稿主題：「EMI (English-Medium Instruction)的國際研究
視野與在地實踐」及其他相關領域之論文（如下說明

四）。

截稿時間：112年4月15日止。
發行時間：預計112年6月底前發行。
其他相關事項：

本刊全年徵稿，隨到隨審。每年6月底前及12月底前各
出刊一期。另也接受以下相關領域之論文：

語言與文學：凡有關語言學、語言教學、語言政

策、文學及藝術評論等領域之論文及研究成果均

可。

國際研究：凡有關國際事務、區域研究、跨文化研

究等領域之論文及研究成果均可。

學術性書評。

投稿請參照投稿須知，詳細投稿方式、稿件格式及投稿

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：應國慶
電話：(07)3426031分機3233
傳真電話：(07)3508713
電子信箱：93093@mail.wzu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年3月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

１、

２、

３、

(二)

第1頁，共2頁

研究發展處 112/03/07

1120002978

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

相 關 表 件 ， 請 參 閱 網 址 ：

https://d013.wzu.edu.tw/category/150699。
聯絡窗口：文藻外語大學研究發展處產官學合作組應國

慶先生（聯絡電話：07-342-6031分機3233）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研究發展處產官學合作組

(三)

電  子  公  文
交  換  章

2023/03/07
14:40:02

第2頁，共2頁

研究發展處 112/03/07

1120002978